
 

 
 
 
Постановление БГА от 03.09.2019 №2827-п 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Об утверждении перечня резервных 
пунктов для голосования на выборах 
депутатов Брянской областной Думы 
седьмого созыва и депутатов Брянского 
городского Совета народных депутатов 
шестого созыва в городе Брянске 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», в целях организации 
непрерывности процесса проведения выборов депутатов Брянской 
областной Думы седьмого созыва и депутатов Брянского городского 
Совета народных депутатов шестого созыва в городе Брянске в случаях 
невозможности работы избирательных комиссий в имеющихся 
помещениях на территории города Брянска, 

 
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 
1. Утвердить перечень резервных пунктов для голосования  

в день выборов депутатов Брянской областной Думы седьмого созыва  
и депутатов Брянского городского Совета народных депутатов шестого 
созыва 08 сентября 2019 года в городе Брянске (приложение). 

2. Районным администрациям города Брянска (Кошарный, Лучкин, 
Колесников, Антошин) обеспечить готовность указанных резервных 
пунктов для проведения в них голосования в случае невозможности 
работы избирательных комиссий в имеющихся помещениях. 



 

 

2

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» 
и разместить на сайте Брянской городской администрации в сети 
«Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  
на глав районных администраций города Брянска Кошарного С.Н., 
Лучкина Н.С., Колесникова А.Н., Антошина Е.И. 
 
 
Глава администрации  А.Н. Макаров 
   

 
  



 

 

3

Утвержден 
постановлением Брянской  
городской администрации 

от 03.09.2019 №2827-п 
 
 
 
 
 

Перечень 
резервных пунктов для голосования  

на выборах депутатов Брянской областной Думы седьмого созыва  
и депутатов Брянского городского Совета народных депутатов 

шестого созыва 08 сентября 2019 года в городе Брянске 
 
 

№ 
п/п 

Расположение  
резервного пункта 

Адрес и телефон  
резервного пункта 

 
Бежицкий район 

 
1.  МБУК «Городской Дворец 

культуры и искусства» 
г.Брянск, ул. Майской Стачки, д.5, 
тел. 32-88-83 

2.  Отделение женской 
консультации ГАУЗ «Брянская 
городская больница №1» 

г.Брянск, ул. Ростовская, д.23, 
холл 1 этажа, 
тел. 51-00-89 

 
Володарский район 

 
3.  ГБУ Брянской области 

«Комплексный центр 
социального обслуживания 
населения города Брянска» 

г.Брянск, пер. Димитрова, д.3,  
ком. № 21, 1 этаж 
тел. 26-50-43 

4.  Большеполпинская поселковая 
администрация в г. Брянске 

г.Брянск, р.п. Большое Полпино,  
ул. Центральная, д.70, 
актовый зал, 1 этаж, 
тел. 73-25-97 

 
Советский район 

 
5.  ГАУ ДПО Брянской области 

«Учебно-курсовой комбинат 
жилищно-коммунального 
хозяйства и строительного 
комплекса» 

г.Брянск, пр. Станке Димитрова, 
д.39, 
тел. 41-64-13, 41-64-16 

  



 

 

4

6.  ГБПОУ «Брянский областной 
колледж искусств» 

г.Брянск, ул. Горького, д.35, 
тел. 59-96-15 

 
Фокинский район 

 
7.  МБОУ «Школа коррекции  

и развития VIII вида № 37» 
г.Брянска 

г.Брянск, ул. Ермакова, д.30, 
тел. 63-40-30 

8.  МБОУ ДОД «Детская школа 
искусств № 6» 

г.Брянск, р.п. Белые Берега,  
ул. Пролетарская, д.21, 
тел. 40-01-75 

 
 
 
Главный специалист отдела 
организационно-кадровой работы  
и муниципальной службы городской 
администрации 

  
 
 

М.В. Орехова 
 
 

  

Начальник отдела организационно-
кадровой работы и муниципальной 
службы городской администрации 

  
 

Е.А. Троицкая 
 
 

  

Руководитель аппарата  
Брянской городской администрации 

  
А.С. Вербицкий 

 


